NBK-M
1/
02
- 2
02
1
1
N

Mini-Bypass-Niveaustandsanzeiger Typ NBKM
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NBK-M 1 F 10 0 0 8 0)
Typ Nenndruck Anschluss Nennweite Rollenanzeige Messwertgeber Mediumsdichte Optionen
NBK-M
1 =  PN 6 (nicht bei
ANSIFlansch)
2 =  PN 16
(150 lbs)
3 =  PN 40
(300 lbs)
F = DINFlansch
A = ANSIFlansch
R = Rohrgewinde
N = NPTGewinde
10 =  DN 10 (nur
bei DIN
Flansch)
15 = DN 15, ½"
20 = DN 20, ¾"
25 = DN 25, 1"
0 = ohne
P =  POM
Rollen
K =  Keramik
Rollen
0  = ohne
T  =  magnetostriktiv
W = Widerstandskette
M =  Widerstandskette
mit Messumformer
8 = ab 0,8 kg/dm3
1 = ab 1,0 kg/dm3
0 = ohne
...=  gemäß
Liste
NBK-RM Standard Grenzkontakt
NBK-RT200M Hochtemperatur Grenzkontakt
Hinweis: Die Messlänge und Mediumsdichte (wenn von 0,8 kg/dm3 oder 1,0 kg/dm3 abweichend) bitte im Klartext angeben.
4 www.kobold.com  1
/0
2-
 2
02
1
A
45
Ø80
C
M
es
sl
än
ge
Ø 40
M
es
sl
än
ge
60
15
5
63
57 80
75
80
Mini-Bypass-Niveaustandsanzeiger Typ NBKM
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen [mm]
NBK-M... mit Rollenanzeige NBK-M...  mit Rollenanzeige und
magnetostriktivem Messumformer
Abstandsmaß C [mm] bei DIN V-Flansch